
Zpráva o činnosti a událostech v naší ZO za období od 6.7.2019 ke dni 
     15.8.2020 

 
Vážení přátelé, dovolte mi, abych Vás informoval o činnosti a událostech v naší ZO 
za uplynulé období. 
 
V roce 2019 proběhla oprava vodovodu v osadě. Podrobnější informaci o celé 
akci včetně finančního vypořádání podám ve Zprávě o vodovodním hospodářství. 
 
Od 1.6.2020 došlo k navýšení cen za elektrickou energii pro osadu o 13%. 
Po jednání s Pražkou plynárenskou jsem dostal nabídku na navýšení 
stávající ceny o 6.6 % . Do 31.5.2020 byla cena 5 Kč/KWh nová sazba bude 
5,33 Kč/KWh. Smlouva má platnost na 2 roky. 
 
Červené kontejnery na bio odpad by po dohodě OÚ Zdiby měli být jeden týden na 
spodním parkovišti, následující týden na horním parkovišti. Jsou určeny pouze 
pro bio odpad. Je nezbytné tyto kontejnery používat a v případě že máte nějaký bio 
odpad na zahradě a kontejner není v tom čase k dispozici tak je přece možné ho 
do kontejneru uložit další týden. Je zakázané, ho házet na bývalé skládky u 
parkovišť! 
 
Proběhla oprava hřiště, chtěl bych všem, co se na opravě podíleli poděkovat. 
Je potřeba hřiště využívat ke sportovní, případně společenské, činnosti například 
Dětský den a podobně. Hřiště není určeno k venčení psů nebo parkování vozidel. 
 
Rád bych poděkoval organizátorům, loňského, dětského dne spojeného s 
přátelským posezením, které proběhlo na konci prázdnin loňského roku. 
 
Je potřeba zklidnit rychlost jízdy aut v osadě. Musíme vzít na zřetel, že v 
uličkách se často pohybují děti, které při rychlé jízdě můžeme ohrozit. 
 
Pokud někteří nás provádějí opravy chat musí dodavatele stavebního materiálu 
upozornit, že jsou v osadě úzké uličky s komplikovaným nájezdem do nich a podle 
toho používat na dopravu vozidel a techniky vhodné velikosti. Cesty nejsou 
zpevněné a dochází i k poškozování oplocení u sousedů. 
 
Ani nevím po kolikáté nicméně znovu žádám členy ZO při používání spodní brány 
o její zamykání. Přes osadu jezdí cizí auta, pro někoho jsme dobrá zkratka a divoká 
prasata jsou v místních lesích již celoročně. 
 
Děkuji za pozornost a přeji Vám vše dobré, hlavně hodně zdraví. 
 
15.8.2020      Jiří  D v o ř á k 
 
 


